

# KNAPESKÄREN AB

559071-7699

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Marian Christina Stervik, Styrelseledamot  
2023-07-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2016. Bolaget säljer tjänster inom utbildning, konsultation, marknadsföring, projektledning, teknisk forskning samt förmedling av utbildningar.

Bolaget har sitt säte i Kärna, Västra Götalands län, där bolaget även har sitt kontor.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	385 510	612 665	647 498	968 659
Resultat efter finansiella poster	231 536	523 163	574 473	798 501
Soliditet (%)	95	96	100	99

Satsning på nya områden som har gjort att omsättningen har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 115 555	412 581	2 578 136
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		412 581	-412 581	0
Årets resultat			179 064	179 064
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 340 586</b>	<b>179 064</b>	<b>2 569 650</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 340 586
Årets resultat	179 064
<b>Summa</b>	<b>2 519 650</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	2 324 400
<b>Summa</b>	<b>2 519 650</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		385 510	612 665
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>385 510</b>	<b>612 665</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 319	0
Övriga externa kostnader		-105 587	-88 577
Personalkostnader	2	-23 527	-1 094
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-131 433</b>	<b>-89 671</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>254 077</b>	<b>522 994</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		472	169
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 013	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 541</b>	<b>169</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>231 536</b>	<b>523 163</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>231 536</b>	<b>523 163</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-52 472	-110 582
<b>Årets resultat</b>		<b>179 064</b>	<b>412 581</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		7 275	57 975
Övriga fordringar		471 469	412 303
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>478 744</b>	<b>470 278</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 234 234	2 218 365
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 234 234</b>	<b>2 218 365</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 712 978</b>	<b>2 688 643</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 712 978</b>	<b>2 688 643</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 340 586	2 115 555
Årets resultat		179 064	412 581
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 519 650</b>	<b>2 528 136</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 569 650</b>	<b>2 578 136</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		34 648	1 827
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		108 680	108 680
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 328</b>	<b>110 507</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 712 978</b>	<b>2 688 643</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,0

# Underskrifter

Årsredovisning för KNAPESKÄREN AB, 559071-7699  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Kärna

Marian Christina Stervik  
Marian Christina Stervik  
Ordförande  
2023-06-06

Hans Olof Stervik  
Hans Olof Stervik  
Styrelseledamot  
2023-06-06